

**HCI Invest ApS**  
Havmøllevej 16, 8400 Ebeltøft

CVR-nr. 42 91 23 79

**Årsrapport**

**17. december 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

Marcus Teilmann Thorgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                          | <b><u>Side</u></b> |
|----------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                    |
| Ledelsespåtegning                                        | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab          | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                             |                    |
| Selskabsoplysninger                                      | 3                  |
| Ledelsesberetning                                        | 4                  |
| <br><b>Årsregnskab 17. december 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                        | 5                  |
| Balance                                                  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 8                  |
| Noter                                                    | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                         |
|------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | HCI Invest ApS                                          |
|                  | Havmøllevej 16                                          |
|                  | 8400 Ebeltoft                                           |
|                  | CVR-nr.: 42 91 23 79                                    |
|                  | Stiftet: 17. december 2021                              |
| <b>Direktion</b> | Regnskabsår: 17. december 2021 - 30. juni 2022          |
|                  | 1. regnskabsår                                          |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering i cryptovaluta.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af høj inflation, rentestigninger og krig i Ukraine.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                             | 17/12 2021<br>- 30/6 2022 |
|-----------------------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-16.587</b>            |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-30.830</u>            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-47.417</b>            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-14</u>                |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-47.431</b>            |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-47.431</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-47.431</u>            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-47.431</b>            |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>           |                                  |                      |
|--------------------------|----------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                  | <u>30/6 2022</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                  |                      |
| 2                        | Kryptovaluta                     | <u>19.366</u>        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>19.366</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>19.366</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                  |                      |
|                          | Andre tilgodehavender            | <u>5.085</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt            | <u>5.085</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>5.085</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>             | <b><u>24.451</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>30/6 2022</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |
| Virksomhedskapital                       | 42.000           |
| Overført resultat                        | -47.431          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-5.431</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 19.881           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 29.882           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>29.882</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>24.451</b>    |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 17. december 2021            | 42.000                    | 0                        | 42.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -47.431                  | -47.431       |
|                                          | <b>42.000</b>             | <b>-47.431</b>           | <b>-5.431</b> |

## Noter

---

|                                                                                   |                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
|                                                                                   | 17/12 2021<br>- 30/6 2022 |
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                         |                           |
| Andre finansielle omkostninger                                                    | 14                        |
|                                                                                   | <b>14</b>                 |
|                                                                                   | 30/6 2022                 |
| <b>2. Kryptovaluta</b>                                                            |                           |
| Tilgang i årets løb                                                               | 50.196                    |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                                                     | <b>50.196</b>             |
| Årets nedskrivninger                                                              | -30.830                   |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>                                               | <b>-30.830</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                                        | <b>19.366</b>             |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                   |                           |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.                               |                           |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                          |                           |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                            |                           |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til 7 t.kr. |                           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                      |                           |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.                                        |                           |
